приклз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
министЕрствА оБороны россиЙскоЙ ФЕдЕрАции

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

n/9 r, С 3 2024 г. лъ ,7'
г. Москва

С) KoiuallдtrpoBatlttIl ttбучаюшихся I| тренера-преподавате"lя
спортtlвllой школы (олимпийского резерва по плаваниlо и прыжкам

в волу llмени Г.Н.Прозуменщиковой) в г. Рузу на Всероссийские
copet]lloBa l|llя по IIрыrккilм в водY (кубо к Подмосковья> 2024 года

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАу мо рФ цскА
на2024 год (пункт 177 раздела I (субсидия) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Команлировать с 14 по 18 апреля 2024 г, в г. Рузу для участия
во ВсероссиЙских соревнОваниях по прыжкам в воду <Кубок Подмосковья>
2024 года обучающихся и тренера-преподавателя спортивной школы
(олимпийского резерва по плаванию и прыжкам в воду имени
Г.Н.Прозуменщиковой) (далее - сшор) в количестве 9 человек согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Назначить тренера-преподавателя сшор Немчинову А.А.
ответственным лицом за получение денежных средств, ответственным
за жизнь и здоровье обучающихся на период командирования.

з. Начальнику отдела (бухгалтерского и н€шогового уче.га
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести
финансирование командирования согласно утверждённой смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя Еач€Lпьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАLlАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
пол tioBll lt к

A.l-poiutlB

2

Приложение
к приказу начаJIьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от <r/Ь aJ 2О24 г. Nэ _7Щl

список
участников Всероссийских соревнований по прыжкам в воду

<<Кубок Подмосковья> 2024 года

Место проведениJI - г. Руза,, ДВВС <<PУЗА>

Срок проведения - с 14 по l8 апреJuI 2024 г.

лъ .Щолжность
Фамилия, имя,

отчество
Год

рождения
Разряд

Категория
участников

Исто.*rи к

финансировштия

l
Тренер-

преподаватель

немчинова
Александра
Александровна

25.07.1990
представитель

команды
ФАу мо рФ

цскА

z Обучающийся
Кириллов Кирилл
АНТОНОВИЧ

21.12.2007 кмс спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

з Обуrающийся
Любах Елена
Юрьевна

28.09,201l кмс ФАу мо рФ
цскА

4 Обrlающийся
Колядин Алексей
Андреевич

3 1.07.201 1 l спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

Обl.чающийся
Овсянников
Мирон Алексеевич

26.05.201,4 2
ФАу мо рФ

цскА

Обучающийся
Иванов Сергей
михайлович

1,7.05.2012 2 спор,гсмен
ФАу мо рФ

цскА

7 Обуlающийся
Ревенко Арина
Тахировна

12.10,20|2 2 спортсмен

8 Обуlающийся
Угадчикова Кира
Андреевна

25.05.2015 1юн спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

9 Обуlающийся
колёсников Глеб
вячеславович

01.06.2015 1юн спортсмен
ФАу мо рФ

цскА

l0 Обучаюцийся
Яковлев Егор
Евгеньевич

25.05.2013 3 спортсмеtl
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

ll Обучающийся
Касьянова Кира
Сергеевна

28.06.20l б бlр спор,гсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

l2 Обучающийся
Кова.пенко
Татьяна
Анатольевна

29.1 l .20l б бlр спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ I_ICKA

спортсмен

5 спортсмен

6

ФАумо рФ
цскА

J

N,
Фа.п,tилия, имя,

отчество
Год

рождения
Разряд

Категория
}4{астников

Источник
финапсирования

lз Обуlающийся
Кузнецов Лев

.Щенисович
20,04.2016 б/р спортсмен

Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

|4 Обучающийся
Матюшина
Есения Сергеевна

1 1.01 .2016 б/р спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

l5 Обучающийся
Ба,rенко Лия
Александровна

02.04.20l4 J спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

16 Обучающийся
кильник llавсл
АtIлреевич

27.08.20l з спортсмен
Без фияансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

|1 Обучающийся
колесников
Игорь
вячеславович

21.06.20l 1 з спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

l8 Обучающийся
Забарчук
!мrгрий
Сергеевич

l7.08.2009 спортсмен
Без финансирования
ФАУ МО РФ ЦСКА

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА уБА
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБО

полковник
О.Пархоменко

,Щолжпость

з

кмс